Томская область

Верхнекетский район

Совет Клюквинского сельского поселения

п. Клюквинка

	26 июля 2021 года
	№ 16

РЕШЕНИЕ

О вынесении проекта решения
«О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования «Клюквинское сельское поселение»,
утвержденные решением Совета Клюквинского сельского
поселения от 12.11.2013 № 46» на публичные слушания
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом  муниципального  образования  Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, Положением  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  муниципальном  образовании  Клюквинское сельское поселение, решил:
1. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект решения Совета Клюквинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», утвержденные решением Совета Клюквинского сельского поселения от 12.11.2013 № 46» согласно приложению.

2.  Назначить  проведение  публичных  слушаний  на  09 августа 2021 года  в п. Клюквинка. Определить местом проведения зал заседаний Администрации Клюквинского сельского поселения», время проведения - 17.00 часов.

3. Установить, что замечания и предложения по проекту решения Совета Клюквинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», утвержденные решением Совета Клюквинского сельского поселения от 12.11.2013 № 46» принимаются в письменном виде в Совет Клюквинского сельского поселения по адресу: п. Клюквинка, ул. Центральная, 13, не  позднее  09 августа 2021 года  16.00 часов.

4. Опубликовать проект решения Совета Клюквинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», утвержденные решением Совета Клюквинского сельского поселения от 12.11.2013 № 46» в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

5. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на председателя  Совета Клюквинского сельского поселения Мухачева Ю.М.
6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Председатель Совета Клюквинского
сельского поселения

                               Ю.М. Мухачев
Приложение

к  решению Совета

Клюквинского сельского поселения

от  26.07.2021 № 16

Томская область

Верхнекетский район

Совет Клюквинского сельского поселения

п. Клюквинка

	_____________ 2021 года
	№ 00

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования

Клюквинское сельское поселение

Верхнекетского района Томской области,

утвержденные решением Совета Клюквинского

сельского поселения от 12.11.2013 № 46

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской федерации и Генеральным планом муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», утвержденным Советом Клюквинского сельского поселения от 12 ноября 2013 года № 45, решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденные решением Совета Клюквинского сельского поселения от 12.11.2013 № 46 следующие изменения:
1) статьи 29  и 47 исключить;

2. Разместить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Клюквинское сельское поселение в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

4. Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

	Председатель Совета Клюквинского сельского поселения

__________________ Ю.М. Мухачев

	Глава Клюквинского сельского поселения

_________________  А.Г. Соловьева